江苏阚山发电有限公司2024年10月化学实验室药剂类物资采购采购
结果公告
一、采购单编号：P-XJ-24-00280833
二、采购单名称：江苏阚山发电有限公司2024年10月化学实验室药剂类物资采购
三、组织形式：自行采购
四、采购执行单位：江苏阚山发电有限公司
五、成交供应商：江苏臻旭业甲环境科技有限公司
六、询价类型：公开

司
2
标准溶液 型号订货号
:SWAN钠标准储备液
A85.141.400 浓度:1000ppm
包装规格:100ml/瓶|瓶|型号
订货号:SWAN钠标准储备
液 A85.141.400 浓度
:1000ppm 包装规格
:100ml/瓶
2 瓶 13% 2024-11-29
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区
江苏阚山发电有限公
司
3
标准溶液 硬度分析仪试剂
HGY-ZY-21 1000ml/瓶|桶
|核工业北京化工冶金研究
院|硬度分析仪试剂 HGY-
ZY-21 1000ml/瓶
3 桶 13% 2024-11-26
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区
江苏阚山发电有限公
司
4
示踪剂 F2201 1,3,6,8-芘四
磺酸四钠盐 10kg/桶
|kg|F2201 1,3,6,8-芘四磺酸
四钠盐 10kg/桶
30 kg 13% 2024-11-26
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区
江苏阚山发电有限公
司
5
定硫仪配件 电源板 8S AII
222008015 电源板8S
AII222008015
KY6.672.046A01|块|长沙开
元仪器有限公司|电源板 8S
AII 222008015 电源板8S
AII222008015
KY6.672.046A01
1 块 13% 2024-11-26
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区
江苏阚山发电有限公
司
6
水质分析仪配件 铁试剂
DR3900 2544800 100个/盒
|套|哈希|铁试剂 DR3900
2544800 100个/盒
1 套 13% 2024-11-26
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区
江苏阚山发电有限公
司
7
负压筛析仪配件 负压试验
筛盖子FSY-150D型|个|负压
试验筛盖子FSY-150D型
20 个 13% 2024-11-26
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区
江苏阚山发电有限公
司
8
碳氢测定仪配件 锡箔杯
3040302007|盒|长沙开元仪
器有限公司|锡箔杯
5 盒 13% 2024-11-26
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区